
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Obrowo 

Na podstawie art. 18 a ust.  2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 ), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Tymona Kokota z funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Obrowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11DBA01B-660E-4FB2-9545-5AD04F89B051. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną w dniu 14 maja 2024 r. pisemną rezygnacją radnego Tymona Kokota 
z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Obrowo, zasadnym jest podjęcie ww. uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11DBA01B-660E-4FB2-9545-5AD04F89B051. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY OBROWO z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


